
Smlouva o dílo - PD -,,KANALIZAČNÍ STOKA NA P.Č. 706/3 K.Ú. ZDEMYSLICE"

SMLOUVA O DÍLO
Uzavřena podle ustanovení §2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů. (dále jen ,,sm/ouva")

číslo OS objednatele :
číslo OS zhotovitele :

ODDÍL I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Zdemyslice
Zdemyslice č. p. 159
336 01 Blovice
IČO 00257451
DIČ CZ 00257451

statutární orgán Zdeněk Jindra, starosta,
bankovní spojení

číslo účtu:

mobil

e-mail:

(dále jen jako ,,Objednatel")

Zhotovitel: Petr Šabek, DiS.
sídlo Zahradní 741/29, 32600 Plzeň
lČ 077 34 701

mobil

e-mail

bankovní spojeni

číslo účtu

(dále jen jako ,,zhotoviter)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako
,,Smluvní strana")

ODDÍL II - PŘEDMĚT SMLOUVY A ČAS PLNĚNÍ ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo specifikované v oddílu ||. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje převzít dílo a zaplatit cenu díla sjednanou touto smlouvou.

Stránka 1 z 5



Smlouva o dílo - PD - ,,KANALIZAČNÍ STOKA NA P.Č. 706/3 K.Ú. ZDEMYSLICE"

3. Dílem se rozumí vypracováni projektových dokumentací pro akci ,,KANALIZAČNÍ
STOKA NA P.Č. 706/3 K.Ú. ZDEMYSLICE" v tomto rozsahu:

a. Vypracovat projektovou dokumentaci pro společné povoleni v náležitostech pro
výběr zhotovitele (DPS) s výkazem výměr. Nový kanalizační řad :
Stoka A v celkové délce 127,70 m:
dimenze DN300 (PVC SN12) v délce 93,80 m
dimenze DN250 (PVC SN12) v délce 33,90 m
revizní šachty DN1000 - celkem 3 ks

b. zajistit inženýrskou činnost (IČ pro DSP) v rozsahu potřebném pro podáni žádosti
o společné povoleni - projednáni dokumentace s dotčenými orgány státní správy.
Součásti lČ pro OSP není hrazení správních, či jiných poplatků, potřebných pro
dokončení inženýrské činnosti.

(dále jen ,,Dílo").

4. Zhotovitel předá objednateli dokumentaci dle bodu 3 tohoto oddílu v 6 tištěných
vyhotoveních + lx na CD v elektronické podobě .

5. V rámci prováděni Díla je Zhotovitel povinen provést a zajistit pouze plněni a činnosti
výslovně ve smlouvě uvedené, jakož i plněni nezbytně nutné k dosažení výsledku
předvídanému touto smlouvou.

6. Termínová plněni:

a. projektová dokumentace pro stavební povoleni (DPS)
b. inženýrská činnost a podáni společného povoleni

15.05.2020
30.7.2020

ODDÍL Ill - CENA A FAKTURACE

1. Celková cena Díla se sjednává ve výši:

a. projektová dokumentace pro stavební povoleni (DSP) 59.000,-- KČ
b. inženýrská činnost 15.000,--KČ

2. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli ceny Díla takto:
· po předání jednotlivých plnění dle bodu 1. tohoto oddílu bude Objednatelem

uhrazena částka za jednotlivé provedené plněni ve výši dle tabulky v bodě 1.
tohoto oddílu + 21% DPH, a to na základě daňového dokladu vystaveného
Zhotovitelem.

3. Zhotovitel na splatné částky ceny Díla vystaví Objednateli daňové doklady se splatnosti
14 dnů. "

4. V ceně díla nejsou uvažovány:

Stránka 2 z 5



Smlouva o dílo - PD - ,,KANALIZAČNÍ STOKA NA P.Č. 706/3 K Ú. ZDEMYSLICE"

a. odborné posudky, expertizy a průzkumy, dokumentace dle zák. č. 100/2001 Sb. ve
znění pozdějších předpisů (vliv stavby na životní prostředí), rozptylové a podobné
studie, správní poplatky), pokud nejsou výslovně uvedeny v popisu plnění dle Il.
oddIlu.

b. zajišt'ováni smluv s třetími stranami (majetkoprávní smlouvy, smlouvy o odběru
energii, další smlouvy se správci dopravní a inženýrské infrastruktury apod.)

c. lnženýrsko geologický průzkum.

ODDÍL IV - ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Záruční doba na Dílo činí 60 měsíců od data předáni Díla Objednateli.

ODDÍL V - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel umožni Zhotoviteli přistup na místo stavby a bude se aktivně zúčastňovat
výrobních výborů, svolávaných k předmětu díla a poskytne zhotoviteli veškerou
dostupnou součinnost pro řádné a včasné provedeni díla.

2. Objednatel předá zhotoviteli podrobné požadavky na provedeni díla včetně všech
informaci, které mají, nebo mohou mít vliv na provedeni díla. Jde zejména o:

a. Specifikace funkčního záměru, dispozičního řešení, požadovaných stavebních
technologii (pokud je objednatel mini specifikovat), technického zařízeni (pokud je
mini specifikovat), specifikace požadovaných kapacit inž. síti a provozních kapacit.

b. Doloženi majetkoprávních vztahů k území výstavby (vlastnické právo, právo
provedeni stavby) v rozsahu potřebném pro vydáni příslušných povolení.

3. Objednatel předá zhotoviteli údaje a dokumentaci dle bodu 2.a tohoto oddílu do 20 dnů
od podpisu smlouvy. Objednatel předá zhotoviteli k bodu 2.b tohoto oddílu do 100 dnů od
podpisu této smlouvy.

4. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost pro provedeni Díla.
Objednatel zajisti smlouvy třetími stranami (majetkoprávní smlouvy, smlouvy o odběru
energií, další smlouvy se správci dopravní a inženýrské infrastruktury apod.) - k tomuto
zhotovitel poskytne součinnost.

5. Objednatel se zavazuje spolupracovat se Zhotovitelem v rozsahu nutném k dosaženi
předmětu smlouvy.

6. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli aktuálni, správné a úplné údaje, které má
k dispozici v rozsahu a formátu potřebném k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto
získané údaje použije pouze pro plněni smlouvy a neposkytne je třetí straně bez
předchozího souhlasu Objednatele.

7. Objednatel se stává vlastníkem Díla okamžikem zaplaceni ceny Díla. Okamžikem
předáni Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci.

Stránka 3 z 5



Smlouva o dílo - PD - ,,KANALIZAČNÍ STOKA NA P.Č. 706/3 K.Ú. ZDEMYSLICE"

ODDÍL VI - ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Místem plněni je sídlo Objednatele.

ODDÍL VII -VADY DÍLA

1. Vady Díla budou reklamovány písemnou formou. Odstraněni řádně uplatněných vad
provede Zhotovitel na svůj náklad. Objednatel není oprávněn uplatnit jiný nárok
z vadného plnění, než nárok na odstraněni vad. O výsledku, jakož i způsobu odstranění
vad, je Zhotovitel Objednatele povinen informovat.

2. zjevné vady je Objednatel povinen uvést v předávacím protokolu. Totéž pIati analogicky

, pro vady Díla zjistitelné při vynaložení potřebné péče při předáni Díla. výslovně sesjednává použiti ust. § 2605 odst. 2 občanského zákoníku i na případy uvedené
v předchozí větě.

3. V případě, že pro splněni povinnosti zhotovitele bude nezbytná součinnost Objednatele,
je Objednatel povinen vyžádanou součinnost poskytnout.

ODDÍL VIII - OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní pokuty :
a. za prodlení s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli 0,05% za každý

den z dlužné částky.

b. za prodlení s terminem vinou zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu 0,05% z ceny díla Kč za den. Smluvní pokuta může být odečtena z
ceny díla (faktury).

1. Práva a povinnosti účastníků Smlouvy se řidl občanským zákoníkem a souvisejicími
předpisy.

2. Jakékoliv změny smlouvy jsou možné jen písemným dodatkem k této smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem odpovědných zástupců účastníků smlouvy.

4. V souladu s ust. § 630 odst. 1 občanského zákoníku si smluvní strany sjednávají
promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům Zhotovitele přímo či odvozeně
souvisejicím s touto smlouvou v délce pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí doba
plynout.

5. Smluvní strany si sjednaly, že závazek touto smlouvou založený bude vykládán
výhradně podle obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala
a/nebo byla sdělena, jednou stranou druhé straně před uzavřením této smlouvy. Tato
smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy.

6. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotoveni obdrží
objednatel, 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

Stránka 4 z 5



Smlouva o dílo - PD - ,,KANALIZAČNÍ STOKA NA P.Č. 706/3 K.Ú. ZDEMYSLICE"

7. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodné a vážné
vůle, že si smlouvu přečetly, porozuměly zcela jejímu obsahu a na důkaz toho niže
připojují své podpisy.

V Plzni, dne 06.04.2020

Zhotovitel
Petr Šabek, DiS.

V Zdemyslicích , dne 06. EC ""ä-., y~<

-

-. ""_r !

Obec ZdemysliceZdeněk jindra, starosta,

~ "'

Stránka 5 z 5


